
 Informace z 11. schůze Rady města Milevska 
 
 
Místo a čas konání: 20.06.2012 v 23:00 hodin v Domě kultury Milevsko 
 
Účast:   

Bc. Zdeněk Herout – starosta města, Mgr. Martin Třeštík – místostarosta,  
Mgr. Vlasta Machartová, MUDr. Zdeněk Hobzek, Ing., JUDr. Martin Kupec, Ph.D.  
 
Ing. František Troják, Petra Slunečková 

 
Program jednání – projednávané body 

1. Grantový projekt z Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost „Zvýšení kvality  
     řízení, financování a good governance v úřadech územní veřejné správy“ výzva číslo 89 -     
    TAJ 
2. Návrh Smlouvy o komplexní podpoře provozu a užití systému GINIS s firmou GORDIC –  
    TAJ 
3. Návrh Dodatku č. 4 k licenční smlouvě 1289 / 2007 na převod práv k užívání počítačového  
    programového vybavení a dat s firmou GEPRO - TAJ 
4. Služba Microsoft 365 o poskytování služby online Exchange Server - TAJ 
5. Rekonstrukce osvětlení sportovní haly v Milevsku – výzva k podání nabídky - SPOS 
6. Oprava povrchu vozovky v ul. Sokolovská - OD 
7. Žádost o prodloužení nájemní smlouvy - nájemce bytu v čp. 775 P. Bezruče - OISM  
 

Informace o projednávaných bodech 
 
1. Grantový projekt z Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost „Zvýšení kvality  
     řízení, financování a good governance v úřadech územní veřejné správy“ výzva číslo 89 
Charakteristika: Předložení projektového záměru v rámci Operačního programu Lidské 
zdroje a zaměstnanost, výzvy číslo 89 „Zvýšení kvality řízení, financování a good governance 
v úřadech územní veřejné správy“. 
Předkladatel: Ing. František Troják, tajemník MěÚ  
Dopad na rozpočet: předpokládaná výše projektu je do 6 milionu korun, dopad na rozpočet 
města je 15% spoluúčast tj. 900.000,- Kč a to až v tom případě, že bude projekt úspěšný a 
orgán města rozhodne o 15% spoluúčasti města na spolufinancování projektu po vydání 
právního aktu poskytovatelem dotace, projekt by byl realizovaný 2,5 roku a tím i náklady ze 
strany města by se rozložily na období 2,5 roku. 
Rozhodnutí: Rada města tento návrh nepřijala 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/1/3/1 
 
2. Návrh Smlouvy o komplexní podpoře provozu a užití systému GINIS s firmou GORDIC  
Charakteristika: Návrh Smlouvy o komplexní podpoře provozu a užití systému GINIS v městě 
Milevsku, jedná se o agendový a ekonomický software GINIS, firmy GORDIC spol. s r.o., 
který je používán městským úřadem. Předmětem plnění smlouvy je poskytnutí technické 
podpory a souboru služeb potřebných pro správné a efektivní provozování a užití produktů a 
pro rozvoj Systému GINIS – uzavření smlouvy je podmínkou pro používání softwaru, částka 
odpovídá výsledku výběrového řízení na ekonomický informační systém úřadu. 
Předkladatel: Ing. František Troják, tajemník MěÚ  
Dopad na rozpočet: Technická podpora se bude platit od 01.06.2013, tudíž v letošním roce 
nezatíží rozpočet města Milevska. Technická podpora bude činit 256.375,- Kč bez DPH, tj. 
307.650,- s DPH ročně. 



Rozhodnutí: Rada města schválila smlouvu o komplexní podpoře provozu a užití systému. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 
 
3. Návrh Dodatku č. 4 k licenční smlouvě 1289 / 2007 na převod práv k užívání počítačového  
    programového vybavení a dat s firmou GEPRO 
Charakteristika: Úprava smluvního vztahu s firmou GEPRO spol. s r. o., Štefánikova 52, 
150 00 Praha 5, IČ 44851529 na převod práv k užívání počítačového programového vybavení 
a dat formou dodatku. Předmětem tohoto dodatku je nákup modulu MISYS-PASPORT VITA, 
který zabezpečuje propojení Geografického informačního systému Misys se Stavebním 
úřadem od firmy VITA software s. r. o. Modul je svojí funkčností přínosem z důvodu 
zjednodušení a zrychlení práce s určováním účastníků řízení. 
Předkladatel: Ing. František Troják, tajemník MěÚ  
Dopad na rozpočet: Jednorázová cena modulu MISYS-PASPORT VITA činí 12.000,- Kč 
včetně DPH, je zahrnuta v rozpočtu 2012. 
Rozhodnutí: Rada města schválila Dodatek č. 4 k licenční smlouvě. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 
 
4. Služba Microsoft 365 o poskytování služby online Exchange Server 
Charakteristika: Jedná se o smlouvu na poskytování služeb elektronické pošty - komplexní 
funkcionality Microsoft Exchange mailového Serveru pro město a městský úřad přímo 
společností Microsoft. 
Předkladatel: Ing. František Troják, tajemník MěÚ 
Dopad na rozpočet: cena poskytovaných služeb za měsíc je 92,82 Kč bez DPH a 111,40 
s DPH na jednoho uživatele a jeho mailovou schránku. Při celkovém propočtu se jedná o 
měsíční částku 9.937,96 Kč bez DPH a 11.925,55 Kč s DPH. 
Rozhodnutí: Rada města souhlasila s uzavřením smlouvy k poskytování služby online MS 
Exchange Server–Microsoft office balíček 365. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 
 
5. Rekonstrukce osvětlení sportovní haly v Milevsku – výzva k podání nabídky 
Charakteristika: Rada města schvaluje výzvu pro podání nabídek na rekonstrukci osvětlení 
sportovní haly v Milevsku s využitím elektronické aukce.  
Předkladatel: Mgr. Martin Třeštík, místostarosta města 
Dopad na rozpočet: přímý dopad ve výši prvotního nákladu cca 102 000,- Kč.  
Rozhodnutí: Rada města souhlasila s návrhem zadávací dokumentace výběrového řízení, 
vyhlásila výzvu k podání nabídek na akci, souhlasila s předloženým návrhem seznamu firem 
pro přímé oslovení se zpracováním nabídky a jmenovala 5-ti člennou hodnotící komisi. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0   
 
6. Oprava povrchu vozovky v ul. Sokolovská 
Charakteristika: Oprava povrchu části komunikace v ul. Sokolovská je akce vyvolaná 
předchozí rekonstrukcí vodovodu, kterou provedl Jihočeský vodárenský svaz v roce 2011 a 
zavázal se smluvně přispět na opravu povrchu částkou 300.000,- Kč.  Odbor dopravy vyhlásil 
na opravu povrchu veřejnou zakázku s využitím elektronické aukce. Vítězem e-aukce je firma 
Strabag a. s. 
Předkladatel: Ing. František Kabele, vedoucí OD 
Dopad na rozpočet: rozpočtováno na r. 2012 650 tis., výsledná cena 682 tis., 300 tis 
příspěvek JVS 
Rozhodnutí: Rada města souhlasila s výsledkem výběrového řízení na veřejnou zakázku 
malého rozsahu s vyšším finančním limitem a uložila odboru dopravy uzavřít smlouvu 
s vítěznou firmou Strabag, a.s 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 
 



7. Žádost o prodloužení nájemní smlouvy - nájemce bytu v čp. 775 P. Bezruče 
Charakteristika: Nájemce bytu žádá o prodloužení nájemní smlouvy na dobu určitou i přesto, 
že dlouhodobě porušuje písemně sjednané i obecně stanovené povinnosti a závazky, zejména 
finanční. 
Předkladatel: Ing. Lavička, vedoucí OISM  
Rozhodnutí: Rada města rozhodla neprodloužit nájemní smlouvu 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0   
 


